
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.398/0001-90CNPJ: (49) 3524-0000

89654-000 - Água Doce

Telefone:
Praça. João Macagnan, 322 - CentroEndereço:

Nr.:   44/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

60/2022

22/06/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/07/2022
Pregão eletrônico
44/2022 - PE
60/2022

Contratação futura e eventual de empresa especializada para prestar serviços, de
forma parcelada, de locação de geradores de energia e locação de banheiros químicos
para atender as necessidades das Festividades em comemoração aos 64 anos do
município de Água Doce e demais eventos promovidos pela municipalidade.

Participante: BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Locação por dia de sanitários portáteis individuais de polietileno,

medindo no mínimo 1,20 x 1,20 x 2,30 (altura interna), contendo
caixa de dejetos, assento, mictório, suporte para papel higiênico e
painel externo de identificação (masculino e feminino), com caixa
de detritos com capacidade mínima de 220 litros. Serviços
obrigatórios inclusos em todo o período do evento: higienização,
produto desodorizante, funcionários uniformizados, papel higiênico,
sucção dos dejetos com despejo em local dev

30,000 UN 245,00 7.350,00

Total do Participante: 7.350,00

Participante: N.Z. SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA ME

2 Locação diária com instalação e manutenção de 02 geradores de
energia de no mínimo 260 kva, suficiente para alimentar os eventos
em comemoração aos 64 anos de Água Doce. (Iluminação do
Parque de exposições e alimentação dos equipamentos necessários
para a realização do evento). Datas: de 22/07/2022 a 24/07/2022
Local: Parque de Exposições – Linha Nova Vicenza – Água Doce

3,000 UN 13.190,00 39.570,00

Total do Participante: 39.570,00

Total Geral: 46.920,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

07/07/2022Água Doce,


